
                          ２０１８年９月吉日 

各 位 

 

株式取得（子会社化）に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、この度弊社では２０１８年９月２５日付にて、エヌピーエーシステム株式会社（所

在地：埼玉県蕨市）の株式を１００％取得し完全子会社といたしましたので、下記の通り

ご案内申しあげます。 

弊社は技術商社として、製造現場における課題解決に貢献するため、エヌピーエーシス

テム株式会社の有する油圧制御技術（特に超高圧領域）を活かし、各種油圧システムの設

計・製造及び修理・メンテナンス事業の拡大を目指してまいります。 

つきましては、役員一同お取引先様の信頼を第一に全力を尽くす所存でございますので

引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申しあげます。                 

謹白 

株式会社日  伝              代表取締役社長 福家 利一 

エヌピーエーシステム株式会社  代表取締役社長 安澤 耕樹 

 

記 

 

取得する子会社   エヌピーエーシステム株式会社 

役     員   代表取締役会長（非常勤） 岡本 賢一（新任）  

代表取締役社長      安澤 耕樹 

          取 締 役        黒須 昇 

          取 締 役  （非常勤） 中西 章人（新任） 

          取 締 役  （非常勤） 大島 教弘（新任） 

          監 査 役         杉江 広樹（新任） 

事  業  所   本 社     埼玉県蕨市北町五丁目１１番２０号 

          （電話）    048-446-9614 

事 業 内 容   各種油圧加圧試験装置の設計・製作及び特注油圧装置の設計・製作 

 

以上 


